

# **CHRISTIANE HOLME NIELSEN ApS**

Rygårds Alle 6, 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Christiane Holme Tersby**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHRISTIANE HOLME NIELSEN ApS

Rygårds Alle 6, 1

2900 Hellerup

CVR-nr: 75164815

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 800.

Egenkapitalen udgør kr. 373.651.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-800	-800
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-800</b>	<b>-800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-800</b>	<b>-800</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-800</b>	<b>-800</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-800</b>	<b>-800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-800	-800
<b>I alt</b> .....		<b>-800</b>	<b>-800</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		380.060	380.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>380.060</b>	<b>380.060</b>
Likvide beholdninger .....		21.102	21.902
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>401.162</b>	<b>401.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>401.162</b>	<b>401.962</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		248.651	249.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>373.651</b>	<b>374.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.125	13.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.386	14.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.511</b>	<b>27.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.511</b>	<b>27.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>401.162</b>	<b>401.962</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	249.451	0	374.451
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-800	0	-800
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	248.651	0	373.651

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0